



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Jyderup Autolakering ApS
Industrivej 3B
4450 Jyderup

CVR-nummer: 27 15 03 73

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. oktober 2019

Peter Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018/2019	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jyderup Autolakering ApS Industrivej 3B 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 27 15 03 73
Direktion	Peter Andersen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver autolakeri og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 55, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2018 - 31. MAJ 2019

	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	908.723	951.026
1 Personaleomkostninger	-785.065	-731.283
2 Afskrivninger	-36.503	-39.503
Andre driftsomkostninger	0	-10.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	87.155	170.240
Finansielle indtægter	0	100
Andre finansielle omkostninger	-13.150	-12.208
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	74.005	158.132
3 Skat af årets resultat	-18.579	-39.325
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	55.426	118.807
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	55.426	118.807
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	55.426	118.807
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

AKTIVER

	2019	2018
4 Grunde og bygninger	665.773	690.019
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	8.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.201	38.458
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	699.974	736.477
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	699.974	736.477
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	48.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	32.000	48.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.182	149.632
Periodeafgrænsningsposter	34.156	31.921
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	144.338	181.553
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	432.262	328.914
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	608.600	558.467
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<u>1.308.574</u>	<u>1.294.944</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	360.950	305.524
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	485.950	430.524
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	12.764	12.797
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.764	12.797
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	508.824	575.008
Deposita	30.000	33.924
Selskabsskat	13.612	32.336
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	552.436	641.268
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	66.808	68.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.119	14.274
Anden gæld	141.320	122.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.177	5.177
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	257.424	210.355
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	809.860	851.623
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.308.574	1.294.944
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	746.948	707.357
Andre omkostninger til social sikring	38.117	23.926
	<u>785.065</u>	<u>731.283</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	24.246	24.246
Produktionsanlæg og maskiner	8.000	11.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.257	4.257
	<u>36.503</u>	<u>39.503</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.612	39.336
Ændring af udskudt skat	-33	-11
	<u>18.579</u>	<u>39.325</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	1.050.698	162.800	418.590
Kostpris ultimo	1.050.698	162.800	418.590
Af-/nedskrivninger, primo	-360.679	-154.800	-380.132
Årets af-/nedskrivninger	-24.246	-8.000	-4.257
Afskrivning ultimo	-384.925	-162.800	-384.389
	665.773	0	34.201

Den offentlige ejendomsværdi for grunde og bygninger udgør kr. 1.050.000.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	305.524	55.426	360.950
	430.524	55.426	485.950

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	643.496	575.632	66.808	293.010
Deposita	33.924	30.000	0	0
Selskabsskat	32.336	13.612	0	0
	<u>709.756</u>	<u>619.244</u>	<u>66.808</u>	<u>293.010</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 1.009.000 og med restgæld kr. 575.632 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/5 2019 kr. 665.773.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 100.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/5 2019 på kr. 665.773.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebreve kr. 100.000 med pant i varebiler med regnskabsmæssig værdi 31/5 2019 på kr. 0.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
